
Monitor Polski Nr A-93 1301 Poz. 1280 1281 

1280 

UCHWAŁA Nr 699a KADY MINISTRów 

z dnia 29 września 1951 r. 

o zmianie uchwały Nr 625 Rady Ministrów w sprawie tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstw. 
Poczt i T~legrafów. 

§ 1. W tymczasowym statucie organizacyjnym 
Ministerstwa Poczt i Telegrafów, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 625 Rady Ministrów z dnia 29 sierpnia 
1951 r. w sprawie ~ymczasowego statutu organizacyjnego 
Ministerstwa Poczt i Telegrafów (Monitor ' Polski 
Nr A-BO, poz. 1106) dodaje się w § 1 po wyrazach: 

Centralny Zarząd Radiofonizacji Kraju". 
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Ministrowi 

Poczt i Telegrafów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 października 1951 r. 

"Główny Inspektorat Straży Pocztowej" wyrazy: "oraz Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

1281 

UCHWAŁA Nr 733 RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 października 1951 r. 

o zmianie Instrukcji Nr 8 w sprawie organizacji wew nętrznej i etatów wydziałów prezydiów rad narodowycli. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
marca 1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy 
państwowej (Dz. U. R. P. Nr 14. poz. 130) Rada Mini­
strów uchwala : 

1950 r. - Instrukcja Nr 8 w sprawie organizacji wew­
nętrznej i etatów wydziałów prezydiów rad narodowych 
(Monitor Polski Nr A-70, poz. 814 z późniejszymi zrnia-
nami) wprowadza się następujące zmiany: ' 

§ 1. W uchwale Rady Min istrów z dnia 10 czerwca 1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Wydział 

"l. Ogólno-
Gospodarczy 

Oddział 

1. Ogólny 

2. Budżetowo-
Gospodarczy 

3. Transportowy 

4. Biuro Wojewódz­
kiej Komisji Loka­
lowej 

Zakres spraw 

Sprawy pieczęcl l odznak, sprawy kancelaryjne, bibliotek oraz 
sprawy nie należące do zakresu działania innych wydziałów. 

Sprawy budżetowe, administracji budynków biurowych prezydium, 
sprawy intendentury i inwestycyjne. 

Sprawy: obsługi komunikacyjnej i gospodarki taboru, norm etatów 
samochodowych, nadzoru i kontroli gospodarki środkami loko­
mocji w prezydiach terenowych rad narodowych i instytucjach 
podległych. 

Sprawy obsługi biurowej Wojewódzkiej Komisji Lokalowej, wyni­
kające z ustawowego zakresu jej działania."; 

2) w § 1 po pkt 1 dodaje s i ę nowy pkt la w brzmieniu: 

Wydział Oddział 

"la. Organizacyjny 1. Organizacyjny 

2. Rad Narodowych 
i Ich Organów 

3. Instruktażu 
Organizacyjnego 

4. Samodzielny Re-
ferat Podziału Te-
rytorialnego 

5. Samodzielny Re-
ferat Skarg i Za-
żaleń 

Zakres spraw 

Sprawy: sekretariatu prezydium, struktury organizacyjnej i etatów 
wydziałów, oddziałów, referatów prezydiów wojewódzkich rad 
narodowych, prezydiów rad narodowych niźszego stopnia i ich 
wydziałów, oddziałów i r eferatów, sprawy organów gromadz­
kich, sprawy osobowe wydziału oraz sprawy odznaczeń. 

Sprawy rady narodowej i jej komisji oraz prezydiów rad narodo­
wych niższego stopnia, sprawy planów pracy, sprawozdaw"; 
czości , sprawy komitetów blokowych. 

Sprawy instruktażu organizacyjnego w terenie. 

Sprawy podziału terytorialnego oraz nazw miejscowości. 

Sprawy skarg i zażaleń zgłaszanych pisemnie bądź ustnie do pro­
tokołu, sprawy krytyki prasowej oraz rejestracja i kontrola 
terminowego załatwien:a tych spraw.";, 

,.' 


